[image: image1.jpg]

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  17  декабря  2020 года                                                                                                  № ____
	«О назначении председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью Совета депутатов городского округа город Шахунья»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа город Шахунья,

Совет депутатов решил:

1.  Назначить Ветюгову Жанну Евгеньевну председателем постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления                                                                             Р.В.Кошелев